АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.02. 2022 г. №14-р

Карата

Об отмене распоряжения № 5 от 27.01.2022 года
администрации МР «Ахвахский район»

В связи со снижением роста заболеваемости новой коронавирусной

инфекцией (COVID- 19), ОРВИ, гриппом и стабилизацией ситуации на

территории района, на основании полученных сведений за период с 02.02.

2022 г. по 10.02.2022 г. из ГБУ РД «Ахвахская ЦРБ» (по образовательным

учреждениям: по состоянию на 03.02.22г. - 182 заболевших ОРВИ и гриппом,

по состоянию на 10.02.22 г. -112 заболевших; положительных результатов

ПЦР -  тестов по состоянию на 03.02.22г.- 179, на 10.02.22 г. при повторной

сдаче теста - 53 отрицательных результата):

1. Отменить ограничительные мероприятия, предусмотренные п.п. 1, 2, 3,

5, 6 распоряжения №5 от 27.01.2022 года на территории района.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
МР «Ахвахский район» С.З. Сурхаев